
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Torneo WE 3 BAIA CORALLO 1201045B

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 27-01-2012 - 29-01-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Privitera Jacopo         

1Balestra Adriano         

2
Abbate Giovanni          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Privitera Jacopo         5.0 ITA 12.0014.008.00 14.00 1560 1483 2284 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1998

2 7 NC Balestra Adriano         4.0 ITA 13.5014.508.50 9.50 1458 1438 1679 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1956

3 2 3N Abbate Giovanni          3.0 ITA 12.0013.507.00 5.50 1526 1452 1525 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

4 6 NC De Luca Nicolo'          3.0 ITA 12.0012.007.00 4.00 1482 1450 1523 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2002

5 4 3N Borrelli Vincenzo        3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1515 1426 1499 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

6 9 NC Ramella Fulvio 3.0 ITA 10.5012.007.50 7.50 1431 1477 1550 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1950

7 11 NC Damiano Attilio          3.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 1380 1411 1484 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

8 5 3N Bianchimani Sandro       2.5 ITA 13.0014.509.00 6.75 1503 1428 1429 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

9 3 3N Galaverni Marzia         2.0 ITA 14.0016.009.00 5.00 1517 1479 1407 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

10 8 Gorbounova Natalia 2.0 11.0011.006.00 1.00 1434 1410 1339 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0

11 10 3N Schieppati Fulvio        2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1396 1461 1390 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1930

12 12 3N Donato Antonino          1.5 ITA 11.5012.508.50 2.25 1359 1441 1293 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1952

13 14 NC Passino Marco            1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1233 1396 1157 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

14 13 NC Palmero Silvio           0.0 ITA 10.0011.007.00 0.00 1350 1385 585 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2003
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 3N Abbate Giovanni          ITA LIG SP 1526 1452 1525 1963 M 106603

7 NC Balestra Adriano         ITA LIG IM 1458 1438 1679 1956 M 123922

5 3N Bianchimani Sandro       ITA LIG IM 1503 1428 1429 1957 M 131341

4 3N Borrelli Vincenzo        ITA LIG IM 1515 1426 1499 1958 M 135186

11 NC Damiano Attilio          ITA LIG IM 1380 1411 1484 1998 M 144975

6 NC De Luca Nicolo'          ITA LIG IM 1482 1450 1523 2002 M 140259

12 3N Donato Antonino          ITA LIG IM 1359 1441 1293 1952 M 105081

3 3N Galaverni Marzia         ITA LIG IM 1517 1479 1407 1957 F 114646

8 Gorbounova Natalia RU 1434 1410 1339 F

13 NC Palmero Silvio           ITA LIG IM 1350 1385 585 2003 M 147455

14 NC Passino Marco            ITA LIG IM 1233 1396 1157 1965 M 139737

1 3N Privitera Jacopo         ITA LIG IM 1560 1483 2284 1998 M 137546

9 NC Ramella Fulvio ITA LIG IM 1431 1477 1550 1950 M 124411

10 3N Schieppati Fulvio        ITA LIG IM 1396 1461 1390 1930 M 108827
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 3N Privitera Jacopo         5.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 2 N 1 | -1

3 2 3N Abbate Giovanni          3.0 ITA | 9 N 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | -1

9 3 3N Galaverni Marzia         2.0 ITA | 10 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 6 N 0 | -1

5 4 3N Borrelli Vincenzo        3.0 ITA | 11 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 8 N 1 | -1

8 5 3N Bianchimani Sandro       2.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 1

4 6 NC De Luca Nicolo'          3.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 9 B 0 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1

2 7 NC Balestra Adriano         4.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 1

10 8 Gorbounova Natalia 2.0 | 1 N 0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | -1

6 9 NC Ramella Fulvio 3.0 ITA | 2 B 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 1

11 10 3N Schieppati Fulvio        2.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 13 N 1 | -1

7 11 NC Damiano Attilio          3.0 ITA | 4 B 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1

12 12 3N Donato Antonino          1.5 ITA | 5 N Â½ | 2 B 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 1

14 13 NC Palmero Silvio           0.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 8 N 0 | 11 B 0 | 10 B 0 | 1

13 14 NC Passino Marco            1.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | 8 B 0 | 11 N 0 | -1
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 5 3.00 3.00 0 0 1452.601525 1963 M 106603

7 NC Balestra Adriano         ITA 1458 5 4.00 2.60 1.4 42 1438.201679 1956 M 123922

5 3N Bianchimani Sandro       ITA 1503 5 2.50 3.00 -0.5 -15 1428.601429 1957 M 131341

4 3N Borrelli Vincenzo        ITA 1515 5 3.00 3.10 -0.1 -3 1426.801499 1958 M 135186

11 NC Damiano Attilio          ITA 1380 5 3.00 2.30 0.7 21 1411.801484 1998 M 144975

6 NC De Luca Nicolo'          ITA 1482 5 3.00 2.70 0.3 9 1450.801523 2002 M 140259

12 3N Donato Antonino          ITA 1359 5 1.50 2.00 -0.5 -12 1441.601293 1952 M 105081

3 3N Galaverni Marzia         ITA 1517 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1479.001407 1957 F 114646

8 Gorbounova Natalia 1434 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1410.801339 F

13 NC Palmero Silvio           ITA 1350 5 0.00 2.30 -2.3 -69 1385.00585 2003 M 147455

14 NC Passino Marco            ITA 1233 5 1.00 1.40 -0.4 -12 1396.201157 1965 M 139737

1 3N Privitera Jacopo         ITA 1560 5 5.00 3.00 2 60 1483.402284 1998 M 137546

9 NC Ramella Fulvio ITA 1431 5 3.00 2.20 0.8 24 1477.401550 1950 M 124411

10 3N Schieppati Fulvio        ITA 1396 5 2.00 2.10 -0.1 0 1461.801390 1930 M 108827
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Privitera Jacopo         ITA 1560   |  8 Gorbounova Natalia 1434 1 - 0

2 9 NC Ramella Fulvio ITA 1431   |  2 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 1 - 0

3 3 3N Galaverni Marzia         ITA 1517   |  10 3N Schieppati Fulvio        ITA 1396 1 - 0

4 11 NC Damiano Attilio          ITA 1380   |  4 3N Borrelli Vincenzo        ITA 1515 1 - 0

5 5 3N Bianchimani Sandro       ITA 1503   |  12 3N Donato Antonino          ITA 1359 Â½ - Â½

6 13 NC Palmero Silvio           ITA 1350   |  6 NC De Luca Nicolo'          ITA 1482 0 - 1

7 7 NC Balestra Adriano         ITA 1458   |  14 NC Passino Marco            ITA 1233 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC De Luca Nicolo'          1 ITA 1482   |  1 3N Privitera Jacopo         1 ITA 1560 0 - 1

2 9 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1431   |  3 3N Galaverni Marzia         1 ITA 1517 0 - 1

3 11 NC Damiano Attilio          1 ITA 1380   |  7 NC Balestra Adriano         1 ITA 1458 0 - 1

4 12 3N Donato Antonino          0.5 ITA 1359   |  2 3N Abbate Giovanni          0 ITA 1526 0 - 1

5 4 3N Borrelli Vincenzo        0 ITA 1515   |  5 3N Bianchimani Sandro       0.5 ITA 1503 1 - 0

6 10 3N Schieppati Fulvio        0 ITA 1396   |  8 Gorbounova Natalia 0 1434 1 - 0

7 14 NC Passino Marco            0 ITA 1233   |  13 NC Palmero Silvio           0 ITA 1350 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Privitera Jacopo         2 ITA 1560   |  3 3N Galaverni Marzia         2 ITA 1517 1 - 0

2 7 NC Balestra Adriano         2 ITA 1458   |  4 3N Borrelli Vincenzo        1 ITA 1515 1 - 0

3 2 3N Abbate Giovanni          1 ITA 1526   |  10 3N Schieppati Fulvio        1 ITA 1396 1 - 0

4 6 NC De Luca Nicolo'          1 ITA 1482   |  9 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1431 0 - 1

5 5 3N Bianchimani Sandro       0.5 ITA 1503   |  11 NC Damiano Attilio          1 ITA 1380 1 - 0

6 12 3N Donato Antonino          0.5 ITA 1359   |  14 NC Passino Marco            1 ITA 1233 1 - 0

7 8 Gorbounova Natalia 0 1434   |  13 NC Palmero Silvio           0 ITA 1350 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Balestra Adriano         3 ITA 1458   |  1 3N Privitera Jacopo         3 ITA 1560 0 - 1

2 3 3N Galaverni Marzia         2 ITA 1517   |  2 3N Abbate Giovanni          2 ITA 1526 0 - 1

3 9 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1431   |  5 3N Bianchimani Sandro       1.5 ITA 1503 0 - 1

4 4 3N Borrelli Vincenzo        1 ITA 1515   |  12 3N Donato Antonino          1.5 ITA 1359 1 - 0

5 10 3N Schieppati Fulvio        1 ITA 1396   |  6 NC De Luca Nicolo'          1 ITA 1482 0 - 1

6 14 NC Passino Marco            1 ITA 1233   |  8 Gorbounova Natalia 1 1434 0 - 1

7 13 NC Palmero Silvio           0 ITA 1350   |  11 NC Damiano Attilio          1 ITA 1380 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Abbate Giovanni          3 ITA 1526   |  1 3N Privitera Jacopo         4 ITA 1560 0 - 1

2 5 3N Bianchimani Sandro       2.5 ITA 1503   |  7 NC Balestra Adriano         3 ITA 1458 0 - 1

3 6 NC De Luca Nicolo'          2 ITA 1482   |  3 3N Galaverni Marzia         2 ITA 1517 1 - 0

4 8 Gorbounova Natalia 2 1434   |  4 3N Borrelli Vincenzo        2 ITA 1515 0 - 1

5 12 3N Donato Antonino          1.5 ITA 1359   |  9 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1431 0 - 1

6 11 NC Damiano Attilio          2 ITA 1380   |  14 NC Passino Marco            1 ITA 1233 1 - 0

7 13 NC Palmero Silvio           0 ITA 1350   |  10 3N Schieppati Fulvio        1 ITA 1396 0 - 1
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

1 Privitera Jacopo         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 60 Perf: 2284 Media: 1483.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Gorbounova Natalia 1434 126 0.67 1 1 1

2 N 6 NC De Luca Nicolo'          ITA 1482 78 0.61 1 2 2

3 B 3 3N Galaverni Marzia         ITA 1517 43 0.56 1 3 3

4 N 7 NC Balestra Adriano         ITA 1458 102 0.64 1 4 4

5 N 2 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 34 0.55 1 5 5

3.03 5 5

2 Abbate Giovanni          
3N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: 0 Perf: 1525 Media: 1452.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ramella Fulvio ITA 1431 95 0.63 0 0 0

2 N 12 3N Donato Antonino          ITA 1359 167 0.72 1 1 1

3 B 10 3N Schieppati Fulvio        ITA 1396 130 0.68 1 2 2

4 N 3 3N Galaverni Marzia         ITA 1517 9 0.51 1 3 3

5 B 1 3N Privitera Jacopo         ITA 1560 -34 0.45 0 3 3

2.99 3 3

3 Galaverni Marzia         
3N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: -24 Perf: 1407 Media: 1479.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Schieppati Fulvio        ITA 1396 121 0.66 1 1 1

2 N 9 NC Ramella Fulvio ITA 1431 86 0.62 1 2 2

3 N 1 3N Privitera Jacopo         ITA 1560 -43 0.44 0 2 2

4 B 2 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 -9 0.49 0 2 2

5 N 6 NC De Luca Nicolo'          ITA 1482 35 0.55 0 2 2

2.76 2 2

4 Borrelli Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -3 Perf: 1499 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Damiano Attilio          ITA 1380 135 0.68 0 0 0

2 B 5 3N Bianchimani Sandro       ITA 1503 12 0.52 1 1 1

3 N 7 NC Balestra Adriano         ITA 1458 57 0.58 0 1 1

4 B 12 3N Donato Antonino          ITA 1359 156 0.71 1 2 2

5 N 8 Gorbounova Natalia 1434 81 0.61 1 3 3

3.1 3 3
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

5 Bianchimani Sandro       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -15 Perf: 1429 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Donato Antonino          ITA 1359 144 0.69 Â½ 0 0

2 N 4 3N Borrelli Vincenzo        ITA 1515 -12 0.48 0 0 0

3 B 11 NC Damiano Attilio          ITA 1380 123 0.67 1 1 1

4 N 9 NC Ramella Fulvio ITA 1431 72 0.6 1 2 2

5 B 7 NC Balestra Adriano         ITA 1458 45 0.56 0 2 2

3 2 2

6 De Luca Nicolo'          
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 9 Perf: 1523 Media: 1450.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Palmero Silvio           ITA 1350 132 0.68 1 1 1

2 B 1 3N Privitera Jacopo         ITA 1560 -78 0.39 0 1 1

3 B 9 NC Ramella Fulvio ITA 1431 51 0.57 0 1 1

4 N 10 3N Schieppati Fulvio        ITA 1396 86 0.62 1 2 2

5 B 3 3N Galaverni Marzia         ITA 1517 -35 0.45 1 3 3

2.71 3 3

7 Balestra Adriano         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 42 Perf: 1679 Media: 1438.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Passino Marco            ITA 1233 225 0.78 1 1 1

2 N 11 NC Damiano Attilio          ITA 1380 78 0.61 1 2 2

3 B 4 3N Borrelli Vincenzo        ITA 1515 -57 0.42 1 3 3

4 B 1 3N Privitera Jacopo         ITA 1560 -102 0.36 0 3 3

5 N 5 3N Bianchimani Sandro       ITA 1503 -45 0.44 1 4 4

2.61 4 4

8 Gorbounova Natalia
Elo Italia: 1434 Variaz: -21 Perf: 1339 Media: 1410.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Privitera Jacopo         ITA 1560 -126 0.33 0 0 0

2 N 10 3N Schieppati Fulvio        ITA 1396 38 0.55 0 0 0

3 B 13 NC Palmero Silvio           ITA 1350 84 0.62 1 1 1

4 N 14 NC Passino Marco            ITA 1233 201 0.76 1 2 2

5 B 4 3N Borrelli Vincenzo        ITA 1515 -81 0.39 0 2 2

2.65 2 2
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

9 Ramella Fulvio
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 24 Perf: 1550 Media: 1477.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 -95 0.37 1 1 1

2 B 3 3N Galaverni Marzia         ITA 1517 -86 0.38 0 1 1

3 N 6 NC De Luca Nicolo'          ITA 1482 -51 0.43 1 2 2

4 B 5 3N Bianchimani Sandro       ITA 1503 -72 0.4 0 2 2

5 N 12 3N Donato Antonino          ITA 1359 72 0.6 1 3 3

2.18 3 3

10 Schieppati Fulvio        
3N ITA Elo Italia: 1396 Variaz: 0 Perf: 1390 Media: 1461.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Galaverni Marzia         ITA 1517 -121 0.34 0 0 0

2 B 8 Gorbounova Natalia 1434 -38 0.45 1 1 1

3 N 2 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 -130 0.32 0 1 1

4 B 6 NC De Luca Nicolo'          ITA 1482 -86 0.38 0 1 1

5 N 13 NC Palmero Silvio           ITA 1350 46 0.56 1 2 2

2.05 2 2

11 Damiano Attilio          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 21 Perf: 1484 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Borrelli Vincenzo        ITA 1515 -135 0.32 1 1 1

2 B 7 NC Balestra Adriano         ITA 1458 -78 0.39 0 1 1

3 N 5 3N Bianchimani Sandro       ITA 1503 -123 0.33 0 1 1

4 N 13 NC Palmero Silvio           ITA 1350 30 0.54 1 2 2

5 B 14 NC Passino Marco            ITA 1233 147 0.7 1 3 3

2.28 3 3

12 Donato Antonino          
3N ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -12 Perf: 1293 Media: 1441.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Bianchimani Sandro       ITA 1503 -144 0.31 Â½ 0 0

2 B 2 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 -167 0.28 0 0 0

3 B 14 NC Passino Marco            ITA 1233 126 0.67 1 1 1

4 N 4 3N Borrelli Vincenzo        ITA 1515 -156 0.29 0 1 1

5 B 9 NC Ramella Fulvio ITA 1431 -72 0.4 0 1 1

1.95 1 1
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WE 3 BAIA CORALLO (1201045B)
IMPERIA - 27-01-2012 - 29-01-2012

13 Palmero Silvio           
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -69 Perf: 585 Media: 1385.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC De Luca Nicolo'          ITA 1482 -132 0.32 0 0 0

2 N 14 NC Passino Marco            ITA 1233 117 0.66 0 0 0

3 N 8 Gorbounova Natalia 1434 -84 0.38 0 0 0

4 B 11 NC Damiano Attilio          ITA 1380 -30 0.46 0 0 0

5 B 10 3N Schieppati Fulvio        ITA 1396 -46 0.44 0 0 0

2.26 0 0

14 Passino Marco            
NC ITA Elo Italia: 1233 Variaz: -12 Perf: 1157 Media: 1396.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Balestra Adriano         ITA 1458 -225 0.22 0 0 0

2 B 13 NC Palmero Silvio           ITA 1350 -117 0.34 1 1 1

3 N 12 3N Donato Antonino          ITA 1359 -126 0.33 0 1 1

4 B 8 Gorbounova Natalia 1434 -201 0.24 0 1 1

5 N 11 NC Damiano Attilio          ITA 1380 -147 0.3 0 1 1

1.43 1 1
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